

Znak ZP.271.2.2014

Wyjaśnienie zapisów SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn. „ Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Rzepin”

Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.Dz. U. z 2013r. , poz.907 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania:

Pytanie nr 1 - Rozdział III pkt 5 ppkt 1) lit. b) SIWZ

Zgodnie z pkt 5 ppkt 1) lit. b) w rozdziale III SIWZ, zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, w pojemnikach (dotyczy zabudowy wielorodzinnej powyżej 7 gosp. domowych) i w workach (dot. zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 gosp. domowych). Z kolei, w § 6 ust. 1 pkt 5) lit. b) wzoru umowy (załącznik 3 do SIWZ), do podstawowych obowiązków Wykonawcy należy w szczególności odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, w pojemnikach (dotyczy zabudowy wielorodzinnej powyżej 4 gosp. domowych) i w workach (dot. zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 4 gosp. domowych).

Mając na uwadze wymogi art. 29 ust. 1 i 2 Pzp, Wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie zakresu obowiązków Wykonawcy w odniesieniu do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z pojemników zlokalizowanych na obszarze nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej.

Odpowiedź.

W załączniku nr 3 do SIWZ (wzór umowy) w § 6 ust. 1 pkt 5) lit. b nastąpił błąd zapis winien być zgodny z pkt 5 ppkt 1) lit. b) rozdziału III SIWZ, do podstawowych obowiązków Wykonawcy należy w szczególności odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, w pojemnikach (dotyczy zabudowy wielorodzinnej powyżej 7 gosp. domowych) i w workach (dot. zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 gosp. domowych).

Pytanie nr 2 - Rozdział III pkt 5 ppkt 2) SIWZ

W pkt 5 ppkt 2) w rozdziale III SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający ustalił, że Wykonawca zobowiązany będzie do wyposażenia w urządzenia do zbierania odpadów i do prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Opadów Komunalnych, zwanym dalej PSZOK na terenie miejscowości Rzepin na nieruchomości zlokalizowanej na terenie ZAMK przy ul. Sienkiewicza 20. Prowadzenie PSZOK obejmuje wyposażenie, utrzymanie w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym urządzeń do zbierania odpadów oraz ich opróżnianie. Wykonawca wyposaży PSZOK w odpowiednią ilość pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych która zabezpieczy potrzeby mieszkańców Gminy Rzepin. Obsługa PSZOK w zakresie przyjmowania odpadów należeć będzie do Zamawiającego.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy powyższy zapis oznacza, że Zamawiający ogranicza zakres świadczenia Wykonawcy jedynie do wyposażenia PSZOK w urządzenia do zbierania odpadów oraz utrzymania tych urządzeń w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym, a także do opróżniania tych urządzeń z nagromadzonych odpadów, zgodnie z ppkt 4) tj. w terminie 2 dni po otrzymaniu informacji od pracownika obsługującego PSZOK o konieczności zrealizowania wywozu? Ponadto, proszę o wyjaśnienie, po czyjej stronie leży obowiązek zapewnienia obsady personalnej obsługującej PSZOK, kto jest płatnikiem wynagrodzenia personelu obsługującego PSZOK oraz kto ponosi pozostałe koszty związane z prowadzeniem PSZOK?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający ogranicza zakres świadczenia Wykonawcy jedynie do wyposażenia i utrzymania PSZOK w urządzenia do gromadzenia odpadów, utrzymania tych urządzeń w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym, a także do opróżniania tych urządzeń z nagromadzonych odpadów, zgodnie z ppkt 4) tj. w terminie 2 dni po otrzymaniu informacji od pracownika obsługującego PSZOK.

Koszty związane z zapewnieniem obsady personalnej obsługującej PSZOK oraz pozostałe koszty związane z prowadzeniem PSZOK ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 3 - Rozdział III pkt 5 ppkt 6) SIWZ

Zgodnie z pkt 5 ppkt 6) w rozdziale III SIWZ, przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie i utrzymywanie w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz dostarczenie worków lub pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. W ofercie należy również przewidzieć dostarczanie pojemników i worków do nowo powstałych nieruchomości.

Przepis art. 29 ust. 1 Pzp był wielokrotnie i zgodnie interpretowany przez Krajową Izbą Odwoławczą w ten sposób, że przedmiot zamówienia powinien być opisany jak najszerzej, w sposób najbardziej szczegółowy, a wykonawca powinien mieć świadomość wszystkich zadań i ich zakresu, jakie będzie zobowiązany wykonać na etapie realizacji umowy, oraz wziąć pod uwagę i wycenić je na etapie przygotowania oferty (por. wyrok z dnia 22 marca 2013 r., KIO 522/13).

Mając na uwadze wymogi art. 29 ust. 1 i 2 Pzp, Wykonawca wnosi o określenie szacunkowej bądź konkretnej liczby nowych nieruchomości, jakie mogą powstać w trakcie realizacji zamówienia.

Odpowiedź.

Szacunkowa liczba nowych nieruchomości, jakie mogą powstać w trakcie realizacji zamówienia to ok. 50 nieruchomości.

Pytanie nr 4 - Rozdział III pkt 5 ppkt 8) SIWZ - Charakterystyka pojemników i worków do gromadzenia odpadów.

Zgodnie z pkt 5 ppkt 8) w rozdziale III SIWZ, zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in. dostarczenie pojemników do gromadzenia odpadów o pojemności 800 l w ilości ok. 10 szt.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy pojemniki 800l można zamienić na większe o pojemności 1100l, przy zachowaniu ilości ok. 10 szt.?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 5 - Rozdział III pkt 5 ppkt 9) SIWZ

Zgodnie z zapisem znajdującym się w pkt 5 ppkt 9) w rozdziale III SIWZ, Wykonawca w celu wywiązania się z obowiązku zapewnienia osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, może zwiększyć częstotliwość odbioru odpadów, w ramach wynagrodzenia ryczałtowego określonego ofertą przetargową.

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu z treści SIWZ. Wykonawca może wziąć odpowiedzialność za osiągnięcie wymaganych poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania wykonując usługę w ramach częstotliwości odbioru odpadów oraz innych parametrów opisanych w SIWZ. Wykonawca nie może brać na siebie odpowiedzialności za wywiązanie się z ww. obowiązków w sposób nieograniczony.

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt 5 ppkt 9) w rozdziale III SIWZ, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jaki zakresie Wykonawca powinien zwiększyć częstotliwość odbioru odpadów, w ramach wynagrodzenia ryczałtowego określonego ofertą przetargową, celem zapewnienia osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Wykonawca prosi również o określenie częstotliwości odbioru

odpadów, która zapewni osiągnięcie wymaganych poziomów, o których mowa wyżej.

Odpowiedź.

Zamawiający nie nakazuje Wykonawcy zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów w ramach wynagrodzenia ryczałtowego określonego ofertą przetargową ale sugeruje iż w celu osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, może zwiększyć częstotliwość odbioru odpadów, w ramach wynagrodzenia ryczałtowego określonego ofertą przetargową. Dotyczy to tylko i wyłącznie zebranych odpadów selektywnych.

Pytanie nr 6 - Rozdział III pkt 6 ppkt 4) SIWZ

Zgodnie z zapisem znajdującym się w pkt 6 ppkt 4) w rozdziale III SIWZ oraz w § 6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), Wykonawca zobowiązany jest do informowania mieszkańców o terminach odbioru odpadów (poprzez prowadzenie kampanii informacyjnych, publikację zaakceptowanych przez Zamawiającego harmonogramów, dostarczanie ulotek, ogłoszeń itp.), w tym również o zasadach zbiórki mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz ewentualnych zmianach terminów wywozów wynikających z przypadających dni wolnych; harmonogramy odbioru odpadów będą zamieszczone na stronie internetowej Wykonawcy przez cały okres realizacji zamówienia.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach realizacji obowiązku informowania mieszkańców o terminach odbioru odpadów Wykonawca może pozostawić stosowną informację w oddawczych skrynkach pocztowych przynależnych do poszczególnych nieruchomości, czy też konieczne jest przesłanie tych informacji za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (np. listem poleconym lub za pośrednictwem posłańca)? Ponadto, Wykonawca prosi o wyjaśnienie, na czym mają polegać "kampanie informacyjne", jak często mają być organizowane, jak długo powinny trwać oraz kto jest odpowiedzialny za ich treść?

Odpowiedź.

W ramach realizacji obowiązku informowania mieszkańców Wykonawca może pozostawić stosowną informację w oddawczych skrynkach pocztowych. Zamawiający nie będzie wymagał zwrotnego potwierdzenia odbioru. Należy przy kalkulowaniu ceny założyć przeprowadzenie dwóch kampanii informacyjnych w ciągu 1 roku kalendarzowego (6 kampanii w trakcie trwania umowy) w odstępach 6 miesięcznych. Kampania prowadzona w formie ulotek formatu A5, kolorowa z podaniem na jednej stronie systemu gospodarowania odpadami powstającymi w gospodarstwach domowych natomiast z drugiej strony harmonogram wywozu. Kampania informacyjna ma być prowadzona celem sprawnej realizacji przedmiotu zamówienia.

Za treść informacji odpowiedzialny jest Wykonawca po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 7 - Formularz oferty (załącznik nr 1 do SIWZ)

W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) należy podać tylko cenę za 1 miesiąc świadczenia usług oraz za cały okres trwania usługi (36 miesięcy).

Wykonawca prosi o sprecyzowanie, jakie dane należy wziąć pod uwagę w celu wyliczenia ceny świadczenia usługi za 1 miesiąc, a jakie dane w celu obliczenia ceny za 36 miesięcy?

Odpowiedź.

W celu wyliczenia ceny świadczenia usługi za 1 miesiąc należy wziąć pod uwagę cały przedmiot zamówienia opisany w rozdziale III SIWZ .W celu obliczenia ceny za 36 miesięcy należy wynagrodzenie miesięczne pomnożyć przez 36 m-cy .

Pytanie nr 8 - Warunki udziału w postępowaniu (rozdział VII SIWZ)

Zgodnie z pkt 1 ppkt 2) w rozdziale VII SIWZ, w celu potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia należy złożyć wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; **warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał / wykonuje należycie co najmniej jedną usługę (na rzecz gminy, jeżeli gmina przejęła obowiązki właściciela nieruchomości) lub usługi (na rzecz właścicieli nieruchomości) polegające na odbieraniu w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy kalendarzowych odpadów komunalnych o łącznej masie min. 2 000 Mg z obszaru obejmującego min. 8 tys. osób.**

Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy powyższy warunek zostanie uznany za spełniony, w przypadku jeżeli Wykonawca wykaże (na podstawie poświadczenia wystawionego przez gminę, która przejęła obowiązki właścicieli nieruchomości w zakresie gospodarowania odpadami od dnia 1 lipca 2013 r.), że od dnia 1 lipca 2013 r. wykonuje należycie usługę polegającą na odbieraniu w sposób ciągły odpadów komunalnych o łącznej masie min. 2 000 Mg (w skali 12 miesięcy) z obszaru obejmującego min. 8 tys. osób, a umowa na świadczenie tej usługi została zawarta na co najmniej 12 miesięcy, zaś przez okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 30 czerwca 2013 r. Wykonawca obsługiwał teren tej Gminy (spółdzielnie mieszkaniowe, indywidualni właściciele nieruchomości), odbierając odpady komunalne o łącznej masie min. 2 000 Mg (w skali 12 miesięcy) z obszaru obejmującego min. 8 tys. osób?

Odpowiedź.

warunek zostanie uznany za spełniony zgodnie z zapisem pkt 1 ppkt 2) w rozdziale VII SIWZ,

Pytanie nr 9

SIWZ Pkt 5. Opis przedmiotu zamówienia ust. 2, Umowa § 6 ust.1 pkt 6

Wnosimy o dookreślenie wyrażenia „odpowiednia ilość pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych, która zabezpieczy potrzeby mieszkańców gminy Rzepin”. Czy Zamawiający przewiduje ilość pojemników do ustawienia czy będzie to przedmiotem uzgodnień?

Odpowiedź.

Będzie to przedmiotem uzgodnień po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie nr 10

SIWZ Pkt 5. Opis przedmiotu zamówienia ust. 4

Wnosimy o doprecyzowanie w jakiej formie pracownik obsługujący PZSOK poinformuje Wykonawcę o konieczności zrealizowania wywozu poprzez wpisanie, że powiadomienie ma nastąpić drogą mailową lub przy pomocy faksu. Wnosimy również o dopisanie, że wywóz odpadów z PSZOK nastąpi w terminie dwóch dni roboczych po otrzymaniu informacji.

Odpowiedź.

Pracownik obsługujący PZSOK poinformuje Wykonawcę o konieczności zrealizowania wywozu telefonicznie wywóz ma nastąpić w terminie 2-ch dni roboczych od otrzymania informacji.

Pytanie nr 11

SIWZ Pkt 5. Opis przedmiotu zamówienia ust. 7

Wnosimy o wykreślenie sposobu przekazywania informacji o zmianach w liczbie i lokalizacji nieruchomości objętych obowiązkiem odbierania odpadów telefonicznie. Wskazane jest pozostawienie tylko zapisów dotyczących komunikacji drogą mailową i za pomocą faksu.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu telefonicznie

Pytanie nr 12

SIWZ Pkt 5. Opis przedmiotu zamówienia ust. 19

Wnosimy o doprecyzowanie w jakiej częstotliwości oraz formie Wykonawca będzie zobowiązany do przedkładania Zamawiającemu informacji dotyczącej monitorowania obowiązku ciążącego na właścicielach nieruchomości w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Odpowiedź.

Monitorowanie powinno odbywać się na bieżąco w sposób ciągły , natomiast przekazywanie informacji Zamawiającemu powinno odbywać się kwartalnie w formie pisemnej

Pytanie nr 13

SIWZ Pkt 6 ust. 4, Umowa § 6 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający przewiduje częstotliwość oraz formę przeprowadzania kampanii informacyjnych?

Zamawiający ponadto przewiduje usługę w postaci dostarczania ulotek oraz ogłoszeń, ile razy w ciągu roku taka usługa miałaby zostać wykonana? Informacje te potrzebne są w celu skalkulowania kosztów.

Odpowiedź.

Kampania prowadzona w formie ulotek formatu A5, kolorowa z podaniem na jednej stronie systemu gospodarowania odpadami powstającymi w gospodarstwach domowych natomiast z drugiej strony harmonogram wywozu. Kampania informacyjna ma być prowadzona celem sprawnej realizacji przedmiotu zamówienia. Należy przy kalkulowaniu ceny założyć przeprowadzenie dwóch kampanii informacyjnych w ciągu 1 roku kalendarzowego (6 kampanii w trakcie trwania umowy) w odstępach 6 miesięcznych

W ramach realizacji obowiązku informowania mieszkańców Wykonawca może pozostawić stosowną informację w oddawczych skrzynkach pocztowych. Zamawiający nie będzie wymagał zwrotnego potwierdzenia odbioru.

Pytanie nr 14

SIWZ XX. Wzór umowy

Wnosimy o dopisanie okoliczności uzasadniającej zmianę postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w postaci:

„wcześniejszego wyczerpania się środków finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotu zamówienia. W takim przypadku skróceniu może ulec termin realizacji umowy”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy.

Pytanie nr 15

Umowa § 5

Wnosimy zmianę zapisu „Do obowiązków Zamawiającego należy w szczególności:” na zapis o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do współpracy z Wykonawcą w celu realizacji przedmiotu umowy, a w szczególności do:”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy.

Pytanie nr 16

Umowa § 10 ust. 1 pkt 1a), b), d)

Co Zamawiający rozumie przez słowo „miejsce”, czy oznacza ono nieruchomości?

Odpowiedź.

Tak są to nieruchomości.

Pytanie nr 17

Umowa § 10 ust. 1 pkt 1 e)

Co Zamawiający rozumie przez słowo „przypadek”, czy oznacza ono „dzień”, czy też „pojazd”?

Odpowiedź.

„Przypadek” oznacza „pojazd”

Pytanie nr 18

Umowa § 10 ust. 3 oraz 8

Wnosimy o dopisanie możliwości ustosunkowania się przez Wykonawcę do zarzutów Zamawiającego przed odstąpieniem przez niego od umowy i/lub nałożeniem kary umownej. Wnosimy o dopisanie obowiązku załączenia do pisemnych zastrzeżeń Zamawiającego dowodów zaniechań Wykonawcy wraz z wyznaczeniem terminu na ustosunkowanie się do nich przez Wykonawcę.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy

Pytanie nr 19

Umowa § 10 ust. 8

Prosimy o dopisanie punktu 2 o następującej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy bądź jej rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym w przypadku gdy należyte wykonanie umowy nie jest możliwe z przyczyn zwinionych przez Zamawiającego, po uprzednim wezwaniu przez Wykonawcę Zamawiającego do należytego wykonania umowy ze wskazaniem terminu na usunięcie naruszeń.”

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy

Pytanie nr 20

Umowa § 10 ust. 9

Wnosimy o dopisanie punktu 2 o następującej treści: „W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy bądź jej rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym w sytuacji, gdy należyte wykonanie umowy nie jest możliwe z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% łącznej kwoty brutto, o której mowa w § 8 ust. 1 niniejszej umowy.”

W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego przysługuje mu roszczenie o zapłatę kary umownej zgodnie z § 10 ust. 9 umowy również w sytuacji, gdy brak jest winy Wykonawcy (m.in. przy wszczęciu postępowania upadłościowego, likwidacji), w związku z tym w naszej ocenie Wykonawcy również winno przysługiwać prawo naliczenia kary umownej w sytuacji, gdy odstępuje od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy

Pytanie nr 21

Umowa § 10

Czy w celu możliwości oszacowania maksymalnego ryzyka Wykonawcy z tytułu kar umownych Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia naliczania łącznie kar umownych do jakiegoś poziomu np.: 30% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w § 8 ust. 1 Umowy ? Prosimy o uwzględnienie niniejszego postulatu w umowie.

Odpowiedź.

Nie , nie przewiduje.

Pytanie nr 22

Umowa § 10 ust.11

Wnosimy o dopisanie, że odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej „pod rygorem nieważności”, gdyż obecna treść umowy wskazuje, że forma pisemna wymagana jest jedynie dla celów dowodowych.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy

Pytanie nr 23

Umowa § 12 ust. 2

Wnosimy o dopisanie, że wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy dla swej ważności wymagają formy pisemnej „pod rygorem nieważności”, gdyż obecna treść umowy wskazuje, że forma pisemna wymagana jest jedynie dla celów dowodowych. Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp – umowy w sprawie zamówień publicznych są zawierane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Taki sam rygor dotyczy zatem zmian i uzupełnień umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów postanowień umowy.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia:

W załączniku nr 3 do SIWZ (wzór umowy) w § 10 ust. 8 pkt. 1 wystąpił błąd pisarski „nie rozpoczął wykonywania usług w pełnym zakresie objętym umową z dniem 01.07.2013r., Winno być : nie rozpoczął wykonywania usług w pełnym zakresie objętym umową z dniem 01.07.2014r.,

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian

Wywieszono na tablicy
ogłoszeń w UM w Rzepinie

w dniu 09.04.14 podpis

Z D I E T O

w dniu

podpis

BURMISTRZ

mgr inż. Andrzej Skatuba